
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803, 1059) oraz Uchwały Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica nr 291/LII/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica 
na 2023 rok,  Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica  na  2023 r. 
zgodnie z Tabelami  nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej na 2023 rok zgodnie z Tabelami  nr 3 i nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:  37 269 814,88 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 22 754 351,69 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 14 515 463,19 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi: 42 606 829,88 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 22 612 419,71 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 19 994 410,17 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAD2E2F-FD0B-4B27-B99B-B953716CC070. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

Planowane dochody budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 141 645,79 0,00 5 658,00 9 147 303,79 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 537 059,00 0,00 5 658,00 542 717,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 059,00 0,00 5 658,00 32 717,00 

801   Oświata i wychowanie 417 354,00 0,00 80 000,00 497 354,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 727 930,48 0,00 5 147,00 733 077,48 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

338 244,48 0,00 0,00 338 244,48 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 014,00 0,00 5 147,00 23 161,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

18 014,00 0,00 5 147,00 23 161,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAD2E2F-FD0B-4B27-B99B-B953716CC070. Podpisany Strona 2



gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

855   Rodzina 1 962 700,00 0,00 4 120,00 1 966 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

126 600,00 0,00 0,00 126 600,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 813 758,00 0,00 4 120,00 1 817 878,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 783 198,00 0,00 4 120,00 1 787 318,00 

bieżące razem: 22 659 426,69 0,00 94 925,00 22 754 351,69 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

557 967,48 0,00 0,00 557 967,48 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 515 463,19 0,00 0,00 14 515 463,19 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

42 927,00 0,00 0,00 42 927,00 

Ogółem: 37 174 889,88 0,00 94 925,00 37 269 814,88 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

600 894,48 0,00 0,00 600 894,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAD2E2F-FD0B-4B27-B99B-B953716CC070. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 447 848,81 4 404 921,81 4 074 798,81 3 328 787,06 746 011,75 0,00 237 000,00 93 123,00 0,00 0,00 42 927,00 42 927,00 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 447 848,81 4 404 921,81 4 074 798,81 3 328 787,06 746 011,75 0,00 237 000,00 93 123,00 0,00 0,00 42 927,00 42 927,00 42 927,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 965 191,06 3 965 191,06 3 935 191,06 3 228 747,06 706 444,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 965 191,06 3 965 191,06 3 935 191,06 3 228 747,06 706 444,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 219,00 220 219,00 220 219,00 0,00 220 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 219 219,00 219 219,00 219 219,00 0,00 219 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 379 157,08 8 359 325,08 8 075 207,08 6 767 591,71 1 307 615,37 0,00 284 118,00 0,00 0,00 0,00 1 019 832,00 1 019 832,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 158,00 106 158,00 106 158,00 5 658,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 464 815,08 8 444 983,08 8 160 865,08 6 753 249,71 1 407 615,37 0,00 284 118,00 0,00 0,00 0,00 1 019 832,00 1 019 832,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 503 355,27 5 483 523,27 5 268 293,27 4 676 266,27 592 027,00 0,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00 1 019 832,00 1 019 832,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 658,00 5 658,00 5 658,00 5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 489 013,27 5 469 181,27 5 253 951,27 4 661 924,27 592 027,00 0,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00 1 019 832,00 1 019 832,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 617,00 22 617,00 22 617,00 22 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 730,00 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
5
0 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 27 347,00 27 347,00 27 347,00 27 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 050 812,00 3 050 812,00 3 050 812,00 3 050 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 3 030 812,00 3 030 812,00 3 030 812,00 3 030 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 442,00 4 442,00 4 442,00 4 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 928,00 928,00 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
8
5
0 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 5 370,00 5 370,00 5 370,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAD2E2F-FD0B-4B27-B99B-B953716CC070. Podpisany Strona 4



przed zmianą 422 825,00 422 825,00 410 825,00 160 900,00 249 925,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 422 825,00 422 825,00 410 825,00 160 900,00 249 925,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
8
0 

Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 237 815,40 1 237 815,40 419 721,00 373 908,53 45 812,47 0,00 440 235,00 377 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 150,77 -20 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 297,77 25 297,77 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147,00 20 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 242 962,40 1 242 962,40 419 721,00 373 908,53 45 812,47 0,00 445 382,00 377 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383 703,87 383 703,87 5 844,47 0,00 5 844,47 0,00 0,00 377 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 150,77 -20 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 150,77 20 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 383 703,87 383 703,87 5 844,47 0,00 5 844,47 0,00 0,00 377 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 567,28 98 567,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 567,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 154,00 13 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
7 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 111 721,28 111 721,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 721,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 790,29 5 790,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 790,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
9 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 6 537,29 6 537,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 537,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 310,75 20 310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 104,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
7 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 22 414,75 22 414,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 414,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 193,15 1 193,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
9 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 317,15 1 317,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 737,37 1 737,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
7 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 141,37 2 141,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102,06 102,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4

1
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAD2E2F-FD0B-4B27-B99B-B953716CC070. Podpisany Strona 5



zwiększenie 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
9 Solidarnościowy 

po zmianach 126,06 126,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 475,31 1 475,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -181,86 -181,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
9 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 1 293,45 1 293,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 675,20 145 675,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 675,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 662,00 -15 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
7 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 130 013,20 130 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 789,07 36 789,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 789,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 593,76 3 593,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 593,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
9 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 40 382,83 40 382,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 382,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 149,92 5 149,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
9 

Zakup energii 
po zmianach 849,92 849,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 935,22 935,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
9 

Zakup usług pozostałych 
po zmianach 935,23 935,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57,87 57,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6,91 -6,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
6
9 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 50,96 50,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 028,00 36 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 147,00 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 41 175,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 028,00 36 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 147,00 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 
po zmianach 41 175,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 242 153,44 2 242 153,44 268 020,00 201 546,00 66 474,00 0,00 1 589 265,00 384 868,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 246 273,44 2 246 273,44 268 140,00 201 546,00 66 594,00 0,00 1 593 265,00 384 868,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 788 198,00 1 788 198,00 200 553,00 171 036,00 29 517,00 0,00 1 587 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 792 318,00 1 792 318,00 200 673,00 171 036,00 29 637,00 0,00 1 591 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 587 645,00 1 587 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 591 645,00 1 591 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 080 371,48 2 957 725,49 2 957 425,49 110 571,00 2 846 854,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 122 645,99 122 645,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAD2E2F-FD0B-4B27-B99B-B953716CC070. Podpisany Strona 6



po zmianach 3 080 371,48 2 957 725,49 2 957 425,49 110 571,00 2 846 854,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 122 645,99 122 645,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 341,99 149 992,00 149 992,00 0,00 149 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 349,99 106 349,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 253 841,99 147 492,00 147 492,00 0,00 147 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 349,99 106 349,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 
po zmianach 70 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 296,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 296,00 16 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 27 796,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 296,00 16 296,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 511 904,88 22 517 494,71 18 351 426,47 10 869 522,30 7 481 904,17 222 292,40 2 813 925,00 855 850,84 0,00 274 000,00 19 994 410,17 19 994 410,17 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 150,77 -44 150,77 -24 000,00 -20 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -20 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 075,77 139 075,77 109 778,00 5 658,00 104 120,00 0,00 9 147,00 20 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 606 829,88 22 612 419,71 18 437 204,47 10 855 180,30 7 582 024,17 222 292,40 2 823 072,00 855 850,84 0,00 274 000,00 19 994 410,17 19 994 410,17 42 927,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAD2E2F-FD0B-4B27-B99B-B953716CC070. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 809 900,00 4 120,00 1 814 020,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 788 198,00 4 120,00 1 792 318,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 783 198,00 4 120,00 1 787 318,00 

Razem: 2 128 562,75 4 120,00 2 132 682,75 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAD2E2F-FD0B-4B27-B99B-B953716CC070. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 4 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 809 900,00 4 120,00 1 814 
020,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 788 198,00 4 120,00 1 792 
318,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 587 645,00 4 000,00 1 591 
645,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 120,00 4 120,00 
Razem: 2 128 562,75 4 120,00 2 132 

682,75 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAD2E2F-FD0B-4B27-B99B-B953716CC070. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023 WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4


